
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ARŪNO BETINGIO ATLEIDIMO IŠ ŠILALĖS R. OBELYNO PAGRINDINĖS

MOKYKLOS DIREKTORIAUS PAREIGŲ

2019 m. rugpjūčio 30  d. Nr.  T1-207

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies

21 punktu, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 54 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių įstaigų darbuotojų ir komisijų narių darbo apmokėjimo įstatymo 10 straipsniu ir

atsižvelgdama į Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus Arūno Betingio 2019 m.

rugpjūčio 27 d. pasiūlymą nutraukti darbo sutartį dėl Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos

direktoriaus pareigų šalių susitarimu“, 2019 m. rugpjūčio 29 d. susitarimą Nr. DĮĮ-16 „Dėl Arūno

Betingio darbo sutarties nutraukimo šalių susitarimu“ , Jurgitos Gražinskienės 2019 m. rugpjūčio 28

d. sutikimą laikinai eiti Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigas, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Atleisti Arūną Betingį iš Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus

pareigų 2019 m. rugsėjo 6 d. pagal Lietuvos Respublikos darbo kodekso 54 straipsnį (darbo

sutarties nutraukimas šalių susitarimu).

2.  Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą:

2.1. atlikti darbo sutarties, sudarytos su Arūnu Betingiu, nutraukimo įrašus;

2.2. sudaryti Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos direktoriaus reikalų perdavimo

komisiją.

3. Pavesti Šilalės r. Obelyno pagrindinei mokyklai darbo sutarties nutraukimo dieną

išmokėti Arūnui Betingiui priklausantį darbo užmokestį, piniginę kompensaciją už nepanaudotas

kasmetines pailgintas atostogas (iš viso 100,06 darbo dienos) ir 6 (šešių) mėnesių jo vidutinio darbo

užmokesčio dydžio išeitinę išmoką. 

4. Pavesti Jurgitai Gražinskienei, Šilalės r. Obelyno pagrindinės mokyklos raštinės

vedėjai, lietuvių kalbos mokytojai, nuo 2019 m. rugsėjo 6 d. laikinai eiti Šilalės r. Obelyno

pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigas, kol konkurso būdu į pareigas bus priimtas direktorius.

5. Nustatyti Jurgitai Gražinskienei už papildomų darbų vykdymą 30 procentų jos

pareiginės algos pastoviosios dalies dydžio priemoką.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta

tvarka.

Savivaldybės meras            Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Arūno Betingio atleidimo iš Šilalės r. Obelyno 
pagrindinės mokyklos direktoriaus pareigų

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-08-30 19:02 Nr. T1-207

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-08-30 20:12

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-29 09:43 - 2023-06-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-08-30 21:44 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




